
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO

DETERMINA N 6 DEL 1 1 GEN.

di Valguarnera CaropepeOggetto: liquidazione spese alla Ditta " Gurgone Filippo
per riparazione pala meccanica.-
C.I.G.: Z47076145C

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

- Visto il Decreto Sindacale n° 2 del 2 gennaio 2013 con il quale sono stati conferiti allo
scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

- Vista la delibera della G.C. n° 201 del 28/12/2011 con la quale è stata assegnata al
Responsabile dell'U.T.C. la somma complessiva di €. 5.000,00 per provvedere alla
riparazioni ed alla manutenzione straordinaria della pala meccanica;

- Vista la determina n° 416 del 28/12/2011 con la quale è stata impegnata la somma
assegnata;

- Considerato che con determina del Responsabile dell'U.T.C. n° 323 del 28/12/2012
sono stati affidati alla Ditta Gurgone Filippo di Valguarnera Caropepe i lavori per la
riparazione della pala meccanica di proprietà comunale per l'importo complessivo di
€. 403,00 I.V.A. compresa;

- Vista la fattura n° 134/12 del 27/12/2012 di €. 403,00 I.V.A. inclusa relativa alle
riparazioni di cui trattasi;

- Ritenuto di dovere liquidare alla Ditta Gurgone Filippo di Valguarnera Caropepe la
somma di €. 403,00 I.V.A. inclusa;

- Vista la dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. 445/2000 e della legge n. 136
del 13 agosto 21010 " tracciabilità dei flussi finanziari" del 7/05/2012;

- Visto il D.U.R.C, emesso il 14/12/2012;

D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1) Liquidare alla Ditta Gurgone Filippo, nato a Valguarnera Caropepe il 05/08/1962 la
somma di €. 403,00 I.V.A. inclusa come da fattura n° 134/12 del 27/12/2012 per le
riparazioni effettuate nella pala meccanica i proprietà comunale;
2) Dare atto che la somma di €. 403,00 I.V.A. inclusa è stata prenotata al capitolo 3300
intervento 2/01/03/05 dell' esercizio finanziario anno 2011 impegnata con determina del
Responsabile dell'U.T.C. n° 416 del 28/12/2011;
3) L'Ufficio Ragioneria viene autorizzato ad emettere il mandato di pagamento a favore
del soggetto creditore di cui sopra, mediante accreditamento presso l'Istituto Intesa S.
Paolo ag. di Valguarnera Caropepe, Cod. IBAN: IT11Y0306983730100000103794.-

IL RESP
(Geom,

SERVIZIO
'etti)

IL RESPO
(Arch.

ABILE DELL'U.T.C.
Mazza )


